t

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE RORAIMA
"Amazônia: Patrimônio dos brasileiros"

RESOLUÇÃO/CSDPE N° 08, DE 20 DE SETEMBRO DE 2010.

O EGRÉGIO CONSELHO SUPERIOR DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO
DE RORAIMA, reunido em sessão extraordinária em 20 de setembro de 2010, no uso de
suas atribuições;

RESOLVE:

Remover, o Dr. JOSÉ ROCELITON VITO JOCA, Defensor Público da Segunda
Categoria, da Defensoria Pública de Caracaraí - RR para a Defensoria Pública da Capital.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

&AJSÍDRA ANDRÉA MIGLIORANZA
Membro

ALDEIDE

WILSO

BARBOSA S.ANTANA

lembro

DA SILVA

Tuú